АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 сентября 2018 года № 604

г. Холм

О внесении изменений в План противодействия коррупции в

Администрации Холмского муниципального района на 2017-2018 годы

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в План противодействия коррупции в

Администрации Холмского муниципального района на 2017-2018 годы,

утвержденный постановлением Администрации Холмского муниципального

района от 30 марта 2017 года № 156, дополнив строкой 2.14. следующего

содержания:

2.14 Обеспечение повышения
эффективности кадровой
работы в части, касающейся
ведения личных дел лиц,
замещающих муниципальные
должности и должности
муниципальной службы, в том
числе контроля за
актуализацией сведений,
содержащихся в анкетах,
представляемых при
назначении на указанные
должности и поступлении на
такую службу, об их
родственниках и
свойственниках в целях
выявления возможного
конфликта интересов

Управление
делами

Администрац
ии

Холмского
муниципальн

ого района

постоян
но

предотвра
щение

случаев
возникнове

ния
конфликта
интересов

file:///C:/Users/User/Downloads/r3160-rg.doc%23Par53

2

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании – бюллетени «Вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации Холмского муниципального района, в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т.А. Прокофьева